Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Детский сад № 7 «Искорка» комбинированного вида»

г.Волхов

                                                   ПРИКАЗ

                          от 29  августа 2023 года № 241

О назначении наставников и формировании  наставнических пар

на 2023-2024 учебный год

      В целях организации наставничества над молодыми и вновь

поступившими педагогами в учреждение по вопросу приобретения и

совершенствования индивидуальных профессиональных навыков,

повышения профессионального уровня  педагогов в дошкольном учреждении

                                       п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить наставниками в «Школе молодого педагога» следующих

педагогических работников:

Герасимову Людмилу Евгуньевну, инструктора по физической

культуре,

Леонтьеву Викторию Леонидовну, музыкального руководителя,

Гашкову Юлию Владимировну, педагога-психолога,

Соколову Татьяну Анатольевну, воспитателя,

Лажевскую Ольгу Валентиновну, воспитателя,

Иванову Ларису Владимировну, воспитателя,

Потанину Светлану Геннадьевну, воспитателя,

2. Сформировать  следующие наставнические пары:

Потанина С.Г., воспитатель  – наставник

Шашерина В.В. воспитатель – наставляемый;

Соколова Т.А., воспитатель – наставник

Куренкова Н.Ю. воспитатель – наставляемый;

Иванова Л.В., воспитатель – наставник,

Серболина Д.А., воспитатель – наставляемый;

Лажевская О.В., воспитатель – наставник,

Семенова В.С., воспитатель – наставляемый.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Корневу

И.В., заместителя заведующего по УВР.

  Заведующий                                                                                Г.В.Кокарева